\*iunctis\* melos effici non potest. Quem numerum  
 251,08 nascetur. Triplicem vero atque sesquitercium  
 \*iunctos\* quadruplam comparationem proportionis efficere. Unde  
 fit.  
 180,06 eo, quod in nobis est \*iunctum\* convenienterque  
 coeptatum, illud excipimus, quod in  
 296,24 commata, minor vero quar V, \*iunctum\* semitonium  
 minus semitonia maiori, quod est  
 327,17 est, quod synemmenon vocatur, quod \*iunctum\* est  
 ei, quae est mese. Quoniam  
 360,14 addas, duodecim feceris et binarius \*iunctus\*  
 denario conservatus est. Item ternarius ceterique  
 259,11 si diatessaron ac diapasos consonantias \*iungamus\*,  
 ullamne secundum Pythagoricos efficient consonantiam? Minime.  
 356,14 Ut vero voces communi fine \*iungantur\*, fit hoc  
 modo. Sicut enim cum  
 368,25 quem I.DCCCCXLVIII sesquitercesima quinta  
 proportione \*iungantur\*. Idemque I.DCCCCXC ad acutissimum, id  
 est  
 258,24 quia triplici proportioni sesquiterciam habitudinem  
 \*iungat\*, quadruplam facit. Igitur si diapente ac  
 258,26 ac diapasos consonantias diatessaron symphonia  
 \*iungatur\*, fit quadruplum spatium vocum, quod bis  
 259,07 diapasos, rursus si diapente symphonia \*iungatur\*,  
 fit consonantia, quae ex utrisque vocabulis  
 356,10 inter se differentia communi fine \*iungatur\*. Non  
 enim discreta est, sed e  
 357,01 se earum differentia communi fine \*iungatur\*, nec  
 habeat locum designatum vox acuta  
 197,17 quodam, qui eidem diapente consonantia  
 \*iungebatur\*, eundem superioris duplum repperit esse  
 sesquialterum.  
 198,05 secundum epitritam proportionem diatessaron  
 consonantia \*iungebatur\*. VIII vero ponderum ad VI et  
 328,04 pnterimus aliud tetrachordon ad mesen \*iungere\*, ut  
 fiat synemmenon, quod est coniunctum,  
 197,26 proportione sibi met haec sonorum concordia  
 \*iungeretur\*. Et ut sit clarius quod dictum  
 205,04 quinque tonis et duobus semitoniis \*iungi\*.  
 Diapasos consonantia constat ex quinque tonis  
 216,23 nec aliquod ei intervallum aliud \*iungitur\*, sed  
 in singulis intervallis integri sunt  
 231,24 quod ab utrorumque quadratorum lateribus  
 \*iungitur\*. Ut si quattuor auferam novenario, V  
 274,24 in duobus tonis ac semitonia \*iungitur\*, ut  
 Aristoxenus arbitratur, unumque diatessaron inter  
 348,20 ab alia parte nervus semispherio \*iungitur\*, divido  
 spatium, quod est EF, partibus  
 359,07 iunxerimus, servatur integra, quia ita \*iungitur\*,  
 tamquam uni voculae ac nervo. Si  
 359,09 acutum diatessaron fuerint iunctae, sicut  
 \*iungitur\* nota quidem diazeugmenon ea, quae est  
 366,01 tonis ac semitonia diatessaron consonantia  
 \*iungitur\*, erit nota diatessaron ex bis XII  
 330,17 quae est DLXXVI. Haec eidem \*iungo\*, fient  
 V.CLXXXIII. Ea est lichanna meson  
 331,21 fient CLVI. Hoc ad V.DCCCXXXII \*iungo\*, fient  
 V.DCCCCLXXXVIII. Et haec sit K  
 202,17 ac diapente unam diapasos concinentiam \*iungunt\*.

Rursus tonus in aequa dividi non

260,02 vero et tonus diapente consonantiam \*iungunt\*, si diapason consonantiae addatur diatessaron, inconsonum  
 273,21 diatessaron iunctae, sicut unum diapason \*iungunt\*, ita sex tonis continua proportione coaequantur.  
 357,19 ex his unam diapason consonantiam \*iungunt\*. Esse etiam diapente ac diapason et  
 361,15 ut sunt haec, quae consonantias \*iungunt\*. Dissonae vero sunt, quae non permiscant  
 202,12 vero ad binarium sesquialtera conlatione \*iunguntur\*; et idem quaternarius ad binarium appositus  
 362,18 diatessaron ac diapente differentia tonus, \*iungunturque\* quodammodo aequisonae quidem consonantibus, ut diapason  
 359,06 igitur huic diapason consonantiae consonantiam \*iunxerimus\*, servatur integra, quia ita iungitur, tamquam  
 217,23 meson tetrachorda in superiore descriptione \*iunxit\*. Est igitur synaphe, quae coniunctio dicitur,

#### IUPPITER

206,13 quasi maior atque honorabilior, unde \*Iovem\* etiam hypaton vocant. Consulem quoque eandem  
 219,23 lichanos hypaton, Mars hypate meson, \*Iuppiter\* parhypate meson, Saturnus lichanos meson, Caelum

#### IUS

204,05 Tunc enim integrum esse semitonium \*iure\* putaretur, si eorum differentia, quae est  
 228,26 repperit aliquid terminatum, de quo \*iure\* posset ecumen propriae speculationis adhibere. Namque  
 252,17 sesquialter, triplus est. Cum igitur \*iure\* sesquialter triplici opponatur, diapente consonantiae diapente  
 257,06 Quocirca in superparticulari inaequalitatis genere \*iure\* ponentur. Demonstratio diapente et diatessaron in  
 294,23 ac duo semitonia minora produxit. \*Iure\* igitur P atque C eisdem numeris  
 295,05 vero semitonii minoris obtinet differentiam. \*Iure\* igitur dictum est, minus semitonium minus  
 296,17 Est autem apotomes differentia E. \*Iure\* igitur dictum est apotomen minorem quidem  
 361,26 qui eidem unitati aequalis est. \*Iure\* igitur duplex proportio aequisonis aptatur, in

#### IUVENIS

179,27 diffunditur studia et infantes ac \*iuvenes\* nec non etiam senes ita naturaliter

#### IUXTA

206,17 soni. Parhypate vero secunda quasi \*iuxta\* hypaten posita et collocata. Lichanos tertia  
 206,24 media. Quinta est paramese, quasi \*iuxta\* mediam collocata. Septima autem dicitur nate,  
 206,27 quae est, vocatur paranete, quasi \*iuxta\* naten locata. Paramese vero, quoniam tertia  
 209,07 secunda vero parhypate hypaton, quoniam \*iuxta\*

hypaten hypaton collocata est. Tertia quae

336,24 superius trite, ita hic parhypatae \*iuxta\* hypatas  
meson quidem inveniuntur, vi autem